
DBF.3040.14.2023

Zarządzenie nr 119A/2023

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 21 czerwca 2023 roku

zmieniające Zarządzenie nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r.
poz. 103) zarządza się, co następuje:

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 119A/2023

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 21 czerwca 2023 roku

zmieniające Zarządzenie nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie
ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

 Do zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r. wprowadza się
zmiany do planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz
pomocy  obywatelom Ukrainy  w  związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium tego  państwa  na
podstawie zarządzenia nr 119/2023 Wójta Gminy Świdnica w sprawie zmian w budżecie:

1. Zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 34     695,08   zł  :
a) w  dziale  754  rozdziale  75421,  §  2100  o  kwotę 25  690  zł na  podstawie  postanowienia

Wojewody Dolnośląskiego w okresie od 12.06.2023 do 25.06.2023 r.,
b) w dziale 754, rozdziale 75421, § 2100 o kwotę  165,08 zł na nadanie numeru PESEL dla

uchodźców z Ukrainy,
c) w dziale 853, rozdziale 85395, § 2100 o kwotę  8 840 zł – środki z Funduszu Pomocy na

sfinansowanie  realizacji  zadań na  rzecz  pomocy obywatelom Ukrainy,  przebywającym na
terenie  Gminy  Świdnica  tj.  na  wypłatę  świadczeń  pieniężnych  osobom  zapewniającym
zakwaterowanie obywatelom Ukrainy.

2. Zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 34     695,08  zł  :
a) w  dziale  754,  rozdziale  75421,  §  4370  o  kwotę  25  690  zł na  podstawie  postanowienia

Wojewody Dolnośląskiego na zakwaterowanie,
b) w dziale 754, rozdziale 75421, § 4740 o kwotę  137,98 zł na nadanie numeru PESEL dla

uchodźców z Ukrainy,
c) w dziale  754,  rozdziale  75421,  §  4850 o  kwotę  27,10  zł na  nadanie  numeru PESEL dla

uchodźców z Ukrainy,
d) w dziale 853, rozdziale 85395, § 3280 o kwotę 8 824 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na

podstawie art. 13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł) oraz w § 4740 o kwotę 16 zł na obsługę tego
zadania.

Sporz. J. Witko



Strona 1 z 4

Załącznik do Zarządzenia nr 119A/2023
Wójta Gminy Świdnica z dnia 21 czerwca 2023 r. 

"Załącznik do Zarządzenia nr 18/2023
                     Wójta Gminy Świdnica z dnia 26 stycznia 2023 r.

Bieżący plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Dochody z Funduszu Pomocy

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Podstawa prawna

1 2 3 4 5 6 7

1 Środki  na zakwaterowanie 754 75421 2100 postanowienie wojewody

2 Środki  na zapewnienie całodziennego wyżywienia 754 75421 2100 postanowienie wojewody

3 Środki za nadanie numeru PESEL 754 75421 2100 787,33 postanowienie wojewody

4 758 75814 2100

5 Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 2100 postanowienie wojewody

6 Środki na wypłaty świadczeń 300 zł i obsługę tego zadania 852 85295 2100 postanowienie wojewody

7 853 85395 2100 postanowienie wojewody

8 854 85415 2100

9 Środki na realizację świadczenia rodzinnego 855 85502 2100 postanowienie wojewody

Razem dochody 

615 070,50

195 477,00

Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy

434 139,00

7 700,00

3 060,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 
13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł)

169 800,00

Środki na na realizację zadania "Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy"

8 035,20

74 907,00

1 508 976,03



Strona 2 z 4

Wydatki z Funduszu Pomocy

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Jednosta realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7
1 Zakwaterowanie 754 75421 4370 Urząd Gminy
2 Zapewnienie całodziennego wyżywienia 754 75421 4370 Urząd Gminy

3
Nadanie numeru PESEL

754 75421
4740 658,07 Urząd Gminy
4850 129,26 Urząd Gminy

4 4350

4370

4740

801 80101

4750

4840 320,00

4850

615 070,50
195 477,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy finansowane przychodami budżetu 88 000,00

SP Bystrzyca Grn. - 25 000 zł                           
 SP Grodziszcze – 25 000 zł
SP Lutomia D. - 0,00 zł
SP Mokrzeszów – 4 100 zł
SP Pszenno – 23 600 zł
SP Witoszów D. - 10 300 zł

8 700,00

SP Bystrzyca Grn. - 3 500 zł
SP Grodziszcze - 2 300 zł
SP Lutomia D. - 0,00 zł
SP Mokrzeszów - 500 zł
SP Pszenno - 1 400 zł
SP Witoszów D. - 1 000 zł

28 000,00

SP Bystrzyca Grn. - 8 600 zł
SP Grodziszcze – 5 700 zł
SP Lutomia D. - 0,00 zł
SP Mokrzeszów – 1 600 zł
SP Pszenno - 9 300 zł
SP Witoszów D. - 2 800 zł

148 451,00

SP Bystrzyca Grn. - 43 500 zł,
SP Grodziszcze - 35 500 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów –10 500 zł,
SP Pszenno – 37 951 zł,
SP Witoszów D. - 21 000 zł

SP Bystrzyca Górna - 300 zł,
SP Mokrzeszów - 20 zł

39 368,00

SP Bystrzyca Grn. -11 300 zł,
SP Grodziszcze – 9 500 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów – 3 000 zł,
SP Pszenno – 10 468 zł,
SP Witoszów D. - 5 100 zł



Strona 3 z 4

4860

80104

2340

4350

4370

4740

4750

4840

4850

4860

80107

4750

4850

4860 530,00

8 500,00

SP Bystrzyca Górna – 2 600 zł,
SP Grodziszcze – 2 300  zł,
SP Lutomia Dolna - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 500  zł, 
SP Pszenno – 2 300 zł, 
SP Witoszów Dolny – 800 zł,

21 500,00
GZO dotacje dla niepublicznych przedszkoli, 
w tym:                                                        
Boleścin 1 500 zł,                                 
Krzyżowa – 20 000 zł

18 500,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 8 300 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 5 400 zł,             
   Przedszkole Pszenno – 4 800 zł

1 600,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 900 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 500 zł,                
  Przedszkole Pszenno – 200 zł

11 600,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 6 400 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 3 200 zł,             
  Przedszkole Pszenno – 2 000 zł

21 500,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 12 000 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 5 300 zł,             
  Przedszkole Pszenno – 4 200 zł

1 100,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 800 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 100 zł, 
Przedszkole Pszenno – 200 zł

6 200,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 3 700 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 1 500 zł,             
     Przedszkole Pszenno – 1 000 zł

1 950,00
Przedszkole Bystrzyca Dln. - 1 150 zł,
Przedszkole Witoszów Dln. - 400 zł,                
   Przedszkole Pszenno – 400 zł

7 900,00

SP Bystrzyca Górna -2 000 zł,
SP w Grodziszczu- 2 100 zł,
SP Lutomia Dolna - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 700 zł,
SP Pszenno – 2 400 zł,
SP Witoszów Dolny – 700 zł

1 770,00

SP Bystrzyca Górna - 400 zł,
SP w Grodziszczu- 500  zł,
SP Lutomia Dolna - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 200 zł,
SP Pszenno - 500 zł,
SP Witoszów Dolny - 170 zł

SP Bystrzyca Górna - 150 zł,
SP Grodziszcze -150 zł, 
SP Lutomia Dolna - 0 zł, 
SP Mokrzeszów - 40  zł, 
SP Pszenno - 150  zł, 
SP Witoszów Dolny -  40 zł, 



Strona 4 z 4

80113
4370 GZO
4840 GZO
4850 200,00 GZO

80149 2340 GZO

5 Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 3290 GOPS

6 Środki na wypłaty świadczeń 300 zł i obsługę tego zadania 852 85295 3290 GOPS

7 853 85395
3280

GOPS
4740

8 854 85415 3290 GOPS

9 Środki na realizację świadczenia rodzinnego 855 85502 3290 GOPS

Razem wydatki

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101

4750

4850

Razem

1 400,00
1 200,00

15 850,00

7 700,00

3 060,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 
13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł)

168 744,00

1 056,00

Środki na na realizację zadania "Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy"

8 035,20

74 907,00

1 508 976,03

Wydatki finansowane przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 r. wprowadzona do budżetu gminy uchwałą 
Rady Gminy nr LXXV/703/2023 z dnia 26 stycznia  2023 r.

Jednostka realizująca 
zadanie

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad uczniami będacymi obywatelami 
Ukrainy finansowane przychodami budżetu

28 800,00

SP Bystrzyca Grn. - 8 500 zł,
SP Grodziszcze - 8 500 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 2 500 zł,
SP Pszenno -6 300 zł,
SP Witoszów D. - 3 000 zł

5 753,28

SP Bystrzyca Grn. - 1 700 zł,
SP Grodziszcze - 1 700 zł,
SP Lutomia D. - 0 zł,
SP Mokrzeszów - 500 zł,
SP Pszenno - 1 253,28 zł,
SP Witoszów D. - 600 zł

34 553,28


	Arkusz1

